

Restaurant Glashuset IVS

Strandvejen 68

Lønstrup

9800 Hjørring

CVR-nr. 36 68 60 30

Årsrapport 2015

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 8/6 2016

Bo Kaasing Uder
Dirigent

Beierholm

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hoved- og nøgletal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 16. marts - 31. december	10
Balance pr. 31. december	11
Pengestrømsopgørelse 16. marts - 31. december	13
Noter til årsregnskabet	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Restaurant Glashuset IVS Strandvejen 68 Lønstrup 9800 Hjørring CVR-nr.: 36 68 60 30 Regnskabsår: 16. marts - 31. december Stiftet: 16. marts 2015 Hjemsted: Hjørring
Direktion	Lotte Johansen Bo Kaasing Uder
Revisor	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Voergaardvej 2 9200 Aalborg SV
Pengeinstitut	Sparekassen Vendsyssel Jyllandsgade 14 9850 Hirtshals

Hoved- og nøgletal

Set over en 1-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2015
	t.kr.
Hovedtal	
Resultat	
Bruttofortjeneste	843
Resultat før af- og nedskrivninger	197
Resultat før finansielle poster	197
Resultat af finansielle poster	2
Årets resultat	153
Balance	
Balancesum	290
Egenkapital	154
Pengestrømme fra:	
- driftsaktivitet	38
- investeringsaktivitet	-2
Årets forskydning i likvider	36
Antal medarbejdere	3
Nøgletal	
Afkastningsgrad	135,9%
Soliditetsgrad	53,1%
Forrentning af egenkapital	198,7%

Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er drift af restaurationsvirksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 152.729, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 153.729.

Resultatet anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal:

Afkastningsgrad	$\text{Resultat før finansielle poster} \times 100 / \text{Gennemsnitlige aktiver}$
Soliditetsgrad	$\text{Egenkapital ultimo} \times 100 / \text{Samlede aktiver ultimo}$
Forrentning af egenkapital	$\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100 / \text{Gennemsnitlig egenkapital}$

Resultatopgørelse 16. marts - 31. december

	Note	2015 kr.
Bruttofortjeneste		842.924
Personaleomkostninger	1	<u>-645.558</u>
Resultat før finansielle poster		197.366
Finansielle indtægter	2	2.438
Finansielle omkostninger	3	<u>-36</u>
Resultat før skat		199.768
Skat af årets resultat	4	<u>-47.039</u>
Årets resultat		<u><u>152.729</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte		103.729
Overført til reserve for iværksætterselskaber		<u>49.000</u>
		<u><u>152.729</u></u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita		<u>2.000</u>
		<u>2.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.050
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		189.438
Andre tilgodehavender		<u>31.987</u>
		<u>250.475</u>
Likvide beholdninger		<u>37.406</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>287.881</u>
AKTIVER I ALT		<u>289.881</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
	5	
Selskabskapital		1.000
Reserve for iværksætterselskaber		49.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>103.729</u>
Egenkapital i alt		<u>153.729</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		63.398
Selskabsskat		47.039
Anden gæld		<u>25.715</u>
		<u>136.152</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>136.152</u>
PASSIVER I ALT		
		<u>289.881</u>
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	
Nærtstående parter og ejerforhold	8	

Pengestrømsopgørelse 16. marts - 31. december

	Note	2015 kr.
Årets resultat		152.729
Reguleringer	9	44.637
Ændring i driftskapital	10	<u>-161.362</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		36.004
Renteindbetalinger og lignende		2.438
Renteudbetalinger og lignende		<u>-36</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>38.406</u>
Køb af finansielle anlægsaktiver mv.		<u>-2.000</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		<u>-2.000</u>
Ændring i likvider		<u>36.406</u>
Likvider 16. marts		<u>1.000</u>
Likvider 31. december		<u><u>37.406</u></u>
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger		<u>37.406</u>
Likvider 31. december		<u><u>37.406</u></u>

Noter til årsregnskabet

	2015
	kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	<u>645.558</u>
	<u>645.558</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>2.438</u>
	<u>2.438</u>
3 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>36</u>
	<u>36</u>
4 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>47.039</u>
	<u>47.039</u>

Noter til årsregnskabet

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Reserve for iværksætterselskab er	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 16. marts	1.000	0	0	1.000
Årets resultat	0	49.000	103.729	152.729
Egenkapital 31. december	1.000	49.000	103.729	153.729

Selskabskapitalen består af 2 kapitalandele à nominelt kr. 500. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

6 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået omsætningsbestemt forpagtningskontrakt, der kan opsiges med 1 års varsel.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Crows Turn Holding IVS, Stagstedhedevej 9, 9352 Dybvad.

Noter til årsregnskabet

	2015
	kr.
9 Pengestrømsopgørelse - reguleringer	
Finansielle indtægter	-2.438
Finansielle omkostninger	36
Skat af årets resultat	<u>47.039</u>
	<u><u>44.637</u></u>
10 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital	
Ændring i tilgodehavender	-218.488
Ændring i leverandører m.v.	<u>57.126</u>
	<u><u>-161.362</u></u>